(口座番号 当・普)

（口座名義ｶﾀｶﾅ入力）

りそな 支店

1,890,000

90,000

第 回請求

16.0%

普　********

TEL

振込
金融
機関

守口

FAX

**-****-****

**-****-****

銀行

64.0%

今回消費税額

1,800,000

大阪府○○市□□町△丁目12-5

○○○○ビル □階

田中コーポレーション株式会社

建設

2,000,000

担 当 者 名

契約金額(税別)

出来高金額(税別)

ＮＯ．

8,000,000

5近藤建設工業株式会社　御中

工 事 名 称

今回出来高
金額(税別)

分類 7568取極

○○△△□□新築工事

請　求　書（控）

下記の通り請求致します。

12,500,000

10,000,000

¥1,890,000-

月年 31 日

既払累計金額(税別)

部

80.0%

月分

請求金額

様□△

注文
番号

今回請求金額

〒

2
5

タナカコーポレーション（カブ　タナカタロー

（請求者住所・氏名・印） ***-****

請求金額

2018

請求者控（3-1）

印

《注》

1.請求書は、貴社控・正・副（担当控）の内、正・副共に記入・捺印の上

提出の事。

2.請求書は、青色部(太枠内）は全て記入し、必ず工事毎に作成の事。

3.請求書の提出は、毎月月末締切 翌月5日必着、翌月末払いです。

（※期限後受付のものは翌月扱いになります。）

4.契約外工事は、内訳書（貴社書式でも良い）を必ず添付して下さい。

5.支払金額は、担当者→購買にて査定した金額となります。

（※原則契約工事は、出来高の90％査定となります。）

6.振込金融機関は、登録済みの協力業者は記入しなくて結構です。

（※登録の変更がある場合は、経理担当までご連絡下さい。）

7.契約工事の減額が発生した場合は、最終請求時に内訳書を添付し、

変更金額を記入の上提出して下さい。

（※50万を超える減額が発生した場合は、再契約とし

また金額に係わらず増額の発生した場合は追加契約と致します。）

変更金額（税別）

工事名称・担当部署（部署の仕分けのため）

担当者名は、必ず記入して下さい。

分類は、取極・取極外・予定を記入し、取極分（契約分）は

注文書右上に記入している番号を記入の事。

税別記入

月末〆累計出来高

前回支払までの受領金額

①

②

①-②

消費税は、下記工事別の支払いとします。

雑工事の契約工事⇒最終支払

本工事の契約工事及び契約外工事

⇒都度払い

NO.の項目は貴社で

ご自由にお使い下さい。

右記《注》5項参照

近藤建設工業株式会社　2018.5作成

(口座番号 当・普)

TEL

**-****-****

FAX

**-****-****

今回請求金額 1,800,000
今回消費税額 90,000

（請求者住所・氏名・印） 〒 ***-****

請求金額 1,890,000

今回出来高
金額(税別) 2,000,000

16.00%

契約金額(税別) 12,500,000

第 2

出来高金額(税別) 10,000,000
80.00%

5 月分

既払累計金額(税別) 8,000,000
64.00%

注文
番号

¥1,890,000-

工 事 名 称 ○○△△□□新築工事

担 当 者 名 建設 部 □△ 様

回請求 請求金額

下記の通り請求致します。

7568分類 取極

年

請　求　書（正）
ＮＯ．

5近藤建設工業株式会社　御中 2018 月 31 日

支払総額

手形

査定金額

消費税

-ﾒﾓ-

会費 円

工事番号

相殺③

消費税

相殺合計

％

相殺①

相殺②

％現金

経理取締役 担当部長 所属長

振込
金融機

関

りそな 銀行 守口 支店
普　********

（口座名義ｶﾀｶﾅ入力）

タナカコーポレーション（カブ　タナカタロー

田中コーポレーション株式会社

請求者→本社（3-2）

大阪府○○市□□町△丁目12-5

○○○○ビル □階

変更金額（税別）

印

記入しないで下さい。

正・副は、自動記入で、

手書きの方は、正に記入の上、

副及び控えはコピーでお願いします。

近藤建設工業株式会社　2018.5作成

(口座番号 当・普)

□△

工 事 名 称 ○○△△□□新築工事

様 下記の通り請求致します。

請求金額

出来高金額(税別) 10,000,000
80.00%

分類 取極

年

5 月分
¥1,890,000-

日

工事番号

第 2 回請求

月 312018

担 当 者 名 建設 部

-ﾒﾓ-契約金額(税別) 12,500,000
査定金額

円

TEL
相殺合計

請求金額 1,890,000

1,800,000 現金

相殺③

相殺①

％ 会費％ 手形

相殺②

**-****-****

（口座名義ｶﾀｶﾅ入力）

取締役FAX

（請求者住所・氏名・印） 〒

田中コーポレーション株式会社

**-****-****

所属長 担当

大阪府○○市□□町△丁目12-5

○○○○ビル □階
経理 部長

タナカコーポレーション（カブ　タナカタロー

請　求　書（副）
ＮＯ．

近藤建設工業株式会社　御中 5

請求者→担当者控（3-3）

振込
金融機

関

りそな 銀行 守口 支店
普　********

***-**** 消費税

注文
番号

7568

支払総額

既払累計金額(税別) 8,000,000
64.00%

今回出来高
金額(税別) 2,000,000

16.00%

消費税

今回消費税額 90,000

今回請求金額

変更金額（税別）

印

正・副は、自動記入で、

手書きの方は、正に記入の上、

副及び控えはコピーでお願いします。

印

近藤建設工業株式会社　2018.5作成

(口座番号 当・普)

請求者控（3-1）

今回請求金額

担 当 者 名

契約金額(税別)

月 日近藤建設工業株式会社　御中

（請求者住所・氏名・印）

請求金額

今回消費税額

ＮＯ．

年

部

請　求　書（控）

出来高金額(税別)

工 事 名 称

月分

請求金額

様

注文
番号

分類 取極・取極外・予定

下記の通り請求致します。

既払累計金額(税別)

今回出来高
金額(税別)

第 回請求

TEL

振込
金融
機関

銀行
金庫・組合

（口座名義ｶﾀｶﾅ入力）
支店

FAX

〒

印

《注》

1.請求書は、貴社控・正・副（担当控）の内、正・副共に記入・捺印の上

提出の事。

2.請求書は、青色部(太枠内）は全て記入し、必ず工事毎に作成の事。

3.請求書の提出は、毎月月末締切 翌月5日必着、翌月末払いです。

（※期限後受付のものは翌月扱いになります。）

4.契約外工事は、内訳書（貴社書式でも良い）を必ず添付して下さい。

5.支払金額は、担当者→購買にて査定した金額となります。

（※原則契約工事は、出来高の90％査定となります。）

6.振込金融機関は、登録済みの協力業者は記入しなくて結構です。

（※登録の変更がある場合は、経理担当までご連絡下さい。）

7.契約工事の減額が発生した場合は、最終請求時に内訳書を添付し、

変更金額を記入の上提出して下さい。

（※50万を超える減額が発生した場合は、再契約とし

また金額に係わらず増額の発生した場合は追加契約と致します。）

変更金額（税別）

印

近藤建設工業株式会社　2018.5作成

(口座番号 当・普)

注文
番号

回請求

契約金額(税別)

第分類 取極・取極外・予定

振込
金融機

関

銀行
金庫・組合 支店

請求者→本社（3-2）

（口座名義ｶﾀｶﾅ入力）

取締役

TEL

経理 担当部長 所属長

相殺③

消費税

相殺合計

％

相殺①

相殺②

会費 円％現金

支払総額

手形

査定金額

消費税

-ﾒﾓ-

年

請求金額

工事番号

月分

下記の通り請求致します。

月 日

請　求　書（正）
ＮＯ．

工 事 名 称

担 当 者 名 部 様

近藤建設工業株式会社　御中

既払累計金額(税別)

出来高金額(税別)

今回出来高
金額(税別)

今回請求金額

今回消費税額

FAX

請求金額

（請求者住所・氏名・印） 〒

変更金額（税別）

印印

近藤建設工業株式会社　2018.5作成

(口座番号 当・普)

請求者→担当者控（3-3）

振込
金融機

関

銀行
金庫・組合 支店

部長 所属長 担当

（口座名義ｶﾀｶﾅ入力）

消費税
TEL

相殺合計

経理取締役FAX

（請求者住所・氏名・印） 〒

既払累計金額(税別)

分類 取極・取極外・予定

会費 円

相殺③

今回消費税額 相殺①

現金

請求金額 相殺②

％ 手形 ％

今回出来高
金額(税別)

今回請求金額

消費税

支払総額

査定金額

契約金額(税別) 工事番号 -ﾒﾓ-

出来高金額(税別)

日

第 回請求 請求金額

担 当 者 名 部 様

近藤建設工業株式会社　御中 年

工 事 名 称

下記の通り請求致します。

月分
注文
番号

月

請　求　書（副）
ＮＯ．

変更金額（税別）

印印印

近藤建設工業株式会社　2018.5作成

NO. 内容・品名 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

請求内訳/明細書 近藤建設工業株式会社　2018.5作成

NO. 内容・品名 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

請求内訳/明細書 近藤建設工業株式会社　2018.5作成